ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: герб пустой]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВы
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

 09.08.2021   № 93

О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 05.10.2017 № 134 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Москаленского муниципального района Омской области»

На основании  Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении № 2 к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 05.10.2017 № 134 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Москаленского муниципального района Омской области» изменить п. 3, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Москаленского муниципального района                    Б. Г. Ничипуренко

Глава Москаленского
муниципального района 					                     А.В.  Ряполов

Согласовано: Прошивалко Д.В.
Исп. Ничипуренко Б.Г.

Приложение №2
к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области
от  09.08.2021   № 93

Приложение №2
к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области
от 05.10. 2017 г. № 134

Перечень организаций для отбывания
осужденными наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование организации

	1.
	ООО «Жилищно-Коммунальные Услуги»

	2.
	Индивидуальный предприниматель Шилаев Николай Викторович

	3.
	Индивидуальный предприниматель Кузнецов Николай Георгиевич

image1.jpeg